
BARRIER® Clean air suit

BARRIER bidrar till att ge bättre vård till fler patienter
Alla BARRIER produkter är utformade för en optimal kombination av skydd, funktion och komfort.
Erbjuder innovativa fullservicelösningar som kombinerar hög kvalitet, säkra produkter, leverans 
och logistikfördelar samt kontinuerlig support och utbildning. Tillsammans skapar dessa element
en ökad tids-, insats- och kostnadseffektivitet. Värdefulla resurser frigörs som i sin tur skapar
ytterligare effektivitet – och bidrar till att ge bättre vård till fler patienter.

Muddar i ärmar•	

Mudd i midja och två stora fickor i •	
skjortan

Muddar i byxben•	

Vår nya Clean air suit är designad tillsammans med våra kunder för att möta ökade krav på funktionalitet, komfort 
och utseende. Användartester har visat att produkten upplevs som skön att ha på sig under en arbetsdag i 
operationsmiljö.1

Hög resistans mot bakteriepenetration. •	
Uppfyller EN 13795 1-3: 20062 för clean air suit 

Absorberande mjukt innerlager för ökad komfort•	

Flera stora fickor på skjorta och byxa •	

Flera storlekar från XS till XXXL •	

Skjorta och byxa packas separat  vilket ger möjlighet att kombinera olika storlekar•	



BARRIER Clean air suit 
Nedan visas exemplel på egenskaper avseende funktionalitet, komfort och utseende som aktivt bidrar till många fördelar  
för användaren.

Ref. Nr. Beskrivning skjorta Storlek Antal 
per låda Ref. Nr. Beskrivning byxa Storlek Antal 

per låda

842000

842100

842200

842300

842400

842500

842600

Skjorta, mudd i ärmar och midja

Skjorta, mudd i ärmar och midja

Skjorta, mudd i ärmar och midja

Skjorta, mudd i ärmar och midja

Skjorta, mudd i ärmar och midja

Skjorta, mudd i ärmar och midja

Skjorta, mudd i ärmar och midja

XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

28

26

22

20

18

18

16

843000

843100

843200

843300

843400

843500

843600

Byxor med dragsko, muddar i ben

Byxor med dragsko, muddar i ben

Byxor med dragsko, muddar i ben

Byxor med dragsko, muddar i ben

Byxor med dragsko, muddar i ben

Byxor med dragsko, muddar i ben

Byxor med dragsko, muddar i ben

XS

S

M

L

XL

XXL

XXXL

28

26

22

20

18

18

16

Material i avdelningskläderna

Det blåa materialet

Det mjuka innermaterialet

Muddar

Polypropen

Viskos och polyester

Polyester

Produktklassificering Medicinsk utrustning klassΙ, icke sterilt (EU)

Uppfyller EN13795 1-3 ; 20062 för clean air suit

Förpackning Byxorna och skjortorna förpackas var för sig i en polyetenpåse.
Enstyckspåsarna för respektive skjortor och byxor packas därefter i en större polyetenpåse inuti en transportlåda gjord  
av wellpapp.

Miljö På Mölnlycke Health Care har vi ett långvarigt åtagande att se till att vår verksamhet har en så liten effekt som

möjligt på miljön, utan att kompromissa med effektiviteten och tillförlitligheten när det gäller våra produkter och

vår service. Produkten är lämpad för förbränning och har ett högt energivärde. 

Dragsko i midjan för individuell passform•	

Referenser: 1) Data on file, 2010. 2) EN 13795 1-3:2006 Uppdukningsmaterial, operationsrockar och specialarbetsdräkter, avsedda som 
medicintekniska produkter för patienter, personal och utrustning.

En stor sidoficka på varje byxben•	En stor bröstficka•	
Knappar i halsringningen•	

Absorberande mjukt innerlager för  •	
ökad komfort

Två stora fickor i skjortan•	
Kombinerad sax och penhållare i varje ficka•	

Mudd i ärmar, midja och ben•	
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